Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des pièces de rechange
 VS 11-L (0002)
 Pneumatischer
Umreifungskopf
für Stahlband,
Hülsenlosverschluss

VS 11-L  3 / 38
Hinweise zur Ersatzteilbestellung
Information on how to order spare parts
Remarques pour la commande de pieces de rechange
 Bitte geben Sie zur Bestellung von Ersatzteilen die Bestellnummer an, bitte benutzen Sie das
Bestellformular am Ende dieser Ersatzteilliste.
 When ordering spare parts please indicate the order number, please use the order form at
the end of this spare parts list.
 Pour commander des pièces de rechange veuillez indiquer le numéro de commande, vous
trouverez à la fin de cette liste de pièces de rechange un formulaire de commande.
 Verwenden Sie nur Original – TITAN – Ersatzteile!
Die Verwendung von anderen als TITAN – Ersatzteilen schließt Garantieleistungen und
Haftpflicht aus.
 Only use original TITAN spare parts!
The use of other manufacturer’s parts excludes liability and warranty services.
 Utilisez uniquement des pieces de rechange TITAN d’origine!
L’utilisation de pieces de rechange d’autre origine exclut toutes prestations de garantie et
toute responsabilité.
VS 11-L  4 / 38
1. VS11-L
VS 11-L  5 / 38
2. Verschließer
2.1 Bandbreitenteile
E 02-11 DE 39/10
VS 11-L  6 / 38
2.2 Gehäuse Verschließer
E 02-11 DE 39/10
VS 11-L  7 / 38
2.3 Nockenwelle
E 02-11 DE 39/10
VS 11-L  8 / 38
2.4 Bandführungskappe
E 02-11 DE 39/10
VS 11-L  9 / 38
2.5 Anbauteil
E 02-11 DE 39/10
VS 11-L  10 / 38
2.6 Messerpaket 19mm
E 02-11 DE 39/10
VS 11-L  11 / 38
2.7 Messerpaket 13 und 16mm
E 02-11 DE 39/10
VS 11-L  12 / 38
2.8 Kopfabschaltung
E 02-11 DE 39/10
VS 11-L  13 / 38
3. Antrieb
E 02-11 DE 39/10
VS 11-L  14 / 38
3.1 Einbauteile
E 02-11 DE 39/10
VS 11-L  15 / 38
3.2 Transportantrieb
E 02-11 DE 39/10
VS 11-L  16 / 38
3.3 Spannantrieb
E 02-11 DE 39/10
VS 11-L  17 / 38
3.4 Nockenwerkantrieb
E 02-11 DE 39/10
VS 11-L  18 / 38
3.5 Kanalsystem
E 02-11 DE 39/10
VS 11-L  19 / 38
3.6 Kopfaufhängung
E 02-11 DE 39/10
VS 11-L  20 / 38
3.7 Pneumatikausrüstung
E 02-11 DE 39/10
VS 11-L  21 / 38
3.8 Elektroausrüstung
E 02-11 DE 39/10
VS 11-L  22 / 38